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DIRECTORIO

R T Facultad de Ciencias Quimicas Region Xalapa

Facultad de Ciencias Quimicas

Directora

Dra. Irma Liliana Dominguez Canedo
irdominguez@uv.mx

Secretaria de la direccion

Lic. Ruth del Carmen Mendoza Pimentel
rumendoza@uv.mx

Asistente ejecutivo

1.Q. Luz Eugenia Libertad Rubio Salvador
lurubio@uv.mx

Enlace administrativo

Lic. Miguel David Cortés Ibarra
migcortes@uv.mx

Secretario de la facultad

M.C.E Juan Cerdan Pérez
jcerdan@uv.mx

Asistente del Secretario de Facultad

C. Maria de los Angeles Morteo Martinez
amorteo@uv.mx

Asistente del Secretario de Facultad
Lic. Analila Sinchez Caraza Riafno
asanchezcaraza@uv.mx

Jefe de carrera

Dr. José Luis Dorantes Gomez
I[dorantes@uv.mx

Administradora de la Unidad
Mtra. Gabriela Maria Austria Pineda
gaustria@uv.mx

Consejero Maestro Titular
Dr. Rafael Gomez Rodriguez
rafgomez@uv.mx

Consejero Maestro Suplente

Dra. Rocio de los Angeles Garcia Hernandez
rogarcia@uv.mx

Secretaria de la Administracion
C. Maria de Jesus Garcia Martinez

jegarcia@uv.mx

Consejero Alumno Titular

Katherine Vanessa Mercado Franco
zs20015461@uv.mx

Coordinacion de Posgrado

Maestria en Ingenieria de la Calidad

Dr. Joaquin Jiménez Huerta
jojimenez@uv.mx

Secretaria de Posgrados

Mtra. Argelia Mendoza Ponce
argmendoza@uv.mx
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‘B DIRECTORIO

Univers| Veracruzana

Faculta fencias Quimicas

Maestria en Ingenieria Quimica

Dr. Epifanio Morales Zarate
epmorales@uv.mx

Facultad de Ciencias Quimicas Region Xalapa

Coordinacion de Tutorias

Ingenieria Quimica
Dra. Frixia Galan Méndez
fgalan@uv.mx

Ingenieria Ambiental

Dra. Lorena de Medina Salas
I[demedina@uv.mx

Ingenieria en Alimentos

Dr. Jorge Octavio Virues Delgadillo
jvirues@uv.mx

Coordinacion de Seguimiento de Egresados

Ingenieria Quimica

Dra. Irma Liliana Dominguez
Canedo
irdominguez@uv.mx

Ingenieria Ambiental

Dr. Mario Rafael Giraldi Diaz
mgiraldi@uv.mx

Ingenieria en Alimentos

Dra. Carmen Bulbarela Sampieri
cbulbarela@uv.mx

Coordinacion de Unidad de Género

Ingenieria Quimica
Dra. Laura Acosta Dominguez
lacosta@uv.mx

Ingenieria Ambiental

MC. Bertha Irina Montes Galindo
bmontes@uv.mx

Ingenieria en Alimentos

Dr. Jorge Octavio Virues Delgadillo
jvirues@uv.mx

Coordinacion de Academia de Ciencias
Basicas

Ingenieria Quimica
Dr. Antonio Lara Musule
antolara@uv.mx

Ingenieria Ambiental

Mtra. Yuliana Esmeralda Morales Rosado
yumorales@uv.mx

Ingenieria en Alimentos

Mtra. Ana Maria Cerdan Cabrera
ancerdan@uv.mx

Coordinacion de Academia de Cienciasde
la Ingenieria

Ingenieria Quimica
Dra. Bertha Maria Rocio Hdez. Suarez
berthernandez@uv.mx

Ingenieria Ambiental

Dr. Manuel JAicome Gutiérrez
manjacome@uv.mx

Coordinacion de Academia de
Ingenieria Aplicada

Ingenieria Quimica
Dra. Rocio de los Angeles Garcia Hernandez
rocigarcia@uv.mx

Ingenieria Ambiental

Dr. Epifanio Morales Zarate
epmorales@uv.mx
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Ingenieria en Alimentos

Dr. Micloth Lépez Del Castillo Lozano
mlopezdelcastillo@uv.mx

DIRECTORIO

Facultad de Ciencias Quimicas Region Xalapa

Ingenieria en Alimentos

Dra. Laura Acosta Dominguez
lacosta@uv.mx

Coordinacion de Academia de Ciencias
Sociales y Humanidades

Ingenieria Quimica
Dr. Jorge Octavio Virues Delgadillo
jvirues@uv.mx

Ingenieria Ambiental

Dra. Jazael Guadalupe Moguel Castanieda
jamoguel@uv.mx

Ingenieria en Alimentos
Dra. Sonia Lilia Mestizo
Gutiérrez
smestizo@uv.mx

Administrador de recursos
informaticos

Dr. Antonio Lara Musule
antolara@uv.mx

Portal Universitario

Dr. Antonio Lara Musule
antolara@uv.mx

IQ Luz Eugenia Libertad
Rubio Salvador
lurubio@uv.mx

Secretarias Administrativas

C. Blanca Alicia Amaro Juarez
bamaro@uv.mx

C. Laura Cecilia Sanchez Cabanas
lausanchez@uv.mx

C. Maria Rosa Zita Jaime Montano
rjaime@uv.mx

Encargado de Biblioteca

Saulo E. Vasquez Aguilar
sauvasquez@uv.mx
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